podaje do wiadomości osób interesowanych, że dla eksploatacji tejże drogi w roku 1885, p*
trzeba będzie nabyć:

1. Około 10900 pudów nafty rossyjskiej.
2. „ 3900 pudów akcesoryj do szyn, jako to: haków, łasz, podkładek i
3. robót drukarskich, na summę rs. 12,000.
Życzący podjąć się jednej z pomienUnych dostaw, obowiązani są najpóźniej do dnia

24 Grudnia (5 Stycznia) r. 1884 5 w Wydziale Gospodarczym Zarządu dr. żel. Nadwiślań
skiej złożyć opieczętowaną deklarację, z napisem ,deklaracja na dostawę ( wymienić przedmiot').”

Przy złożeniu deklaracji winien być okazany kwit Kassy Głównej tejże drogi na zło
żone w gotowiźnie lub papierach wartościowych vadium, a mianowicie: